1) Kitetszik ez adatból, hogy 1357-ben az erdélyi nemesség, székelység 
és szászság külön-külön tartotta nemzeti gyüléseit rendes gyüléshelyein, mely a 
székelyekre nézve Udvarhely volt. 
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Kivonatosan közölte Szeredai, Notitia Capit. Albensis 45. és 47. l. 
s utána Fejér IX. d. II. köt. 604. l. — Eredetije megvan a gyula-fejér- 
vári káptalan levéltárában (Cista Capitularis fasc. 3. Nro. 39.) 

LI. 

I. Lajos király megengedi a brassaiaknak, hogy áruikkal a Boza 
és Braova folyók között, az Ilonczának a Dunába szakadásától 
fogva a Szeretnek a Dunába szakadásáig szabadon járhassanak. 
Kelt Ó-Budán 1358. jun. 28. 

Ludouicus dei gracia Rex Hungarie. Fidelibus suis Judici, Ju- 
ratis, et vniuersis Ciuibus ac hospitibus de Brasso Salutem et gra- 
ciam. Noueritis quod nos vobis et vestre vniuersitati de gracia 
concessimus speciali, vt vos cum vestris mercimonijs et quibuslibet 
rebus inter Bozam 1) et Prahow 2), a loco Vz, vbi fluuius Iloncha 3) 
vocatus in Danubium, vsque locum vbi fluuius Zereth nominatus 
similiter in ipsum Danubium cadunt, transire possitis libere et se- 
cure, nec vos aliquis in ipso vestro transitu indebite valeat impe- 
dire. Datum in veteri Buda, in vigilia beatorum Petri et Pauli 
apostolorum. Anno domini M. CCC. L. octauo. 

Zsigmond király 1395-ki megerősítő leveléből, mely megvan Brassó 
város levéltárában, közli Fejér, Cod. Dipl. IX. d. II. köt. 688. l. 

LII. 

I. Lajos király megparancsolja a gyula-fejérvári káptalannak, hogy 
küldje ki hiteles bizonyságát, kinek jelenlétében a kinevezett királyi 
emberek egyike Zoltán helységét, melyet Kízdi Péter jogtalanul el- 
foglalt, foglalja és adja viszsza törvényes birtokosának Szancsodi 
Egyednek. Kelt Gyula-Fejérvárt 1359. dec. 15-én. 

Lodouicus dei gracia Rex Hungarie, fidelibus suis Capitulo 
Albensis ecclesie Transsiluane, Salutem et graciam. Dicit nobis Egi- 

1) Boza pataka és szorosa a Sepsi széktől délre eső határszéli havasok közt. 
2) A Braova folyó Oláhországkan, mely az Erdélyt Oláhországtól elválasztó 

havasokból a tömösi szorossal átellenben ered. 
3) A mai Jalomicza folyó Oláhországban. 
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dius de Zanchud, quod possessio Zoltam vocata 1) in partibus Trans- 
siluanis existens ipsius esset et cum iusto Juris titulo ad ipsum 
pertineret quam nunc Petrus de Kyzd 2) indebite occupatam deti- 
neret, recaptiuacione et sibi statucione legitime fiendis plurimum in- 
digeret, Quare fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus qua- 
tenus, vestrum mittatis hominem protestimonio fidedignum quo pre- 
sente Stephanus dictus vaguch uel Johannes filius Georgij de Syle 
aut Stephanus de eadem seu valentinus de Herpe alys absentibus 
homo noster, vicinis et commetaneis predicte possessionis legitime 
inibi conuocatis et presentibus ad faciem eiusdem accedendo reca- 
piat ipsam nomine Juris prefati Egidy, recaptiuatamque et ab ali- 
orum Juribus sequestratam statuat eandem prefato Egidio eo Jure 
quo ad ipsum dinoscitur pertinere perpetuo possidendam. Sinon 
fuerit contradictum. Contradictores vero siqui fuerint citet ipsos 
contra prefatum Egidium in nostram presenciam ad terminum com- 
petentem. Et posthec seriem ipsius statucionis uel nomina contra- 
dictorum et citatorum cum termino assignato nobis fideliter rescri- 
batis. Datum Inaiba Julia tercio die festi beate lucie virginis 
Anno domini M0 CCC0 Lmo Nono.